ОБЛАСТНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАЮ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«Железногорский детский дом-интернат «Надежда»
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174, Курская область, г. Железногорск, ул. Привокзальная зд. 7, тел (факс): (847148) 3-29-82
________________________ E-mail:dom-nadcshda'а mail.ru. http://dom-intcrnatnadcshda.ru___________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № 11 января 2021 г.

«Об установлении запретов
по противодействию коррупции»

Считать утратившим силу № 2 от «09» января 2020 г. «Об ответственных
за работу по противодействию коррупции»

В целях исполнения установленных запретов, в соответствии с
постановлением Губернатора Курской области от 30.04.2014г. №204-ПГ «О
Порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с
их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления
средств, вырученных от его реализации» и постановлением Правительства
Российской Федерации от 09.01.2014 № 10

1. Заместителю директора Артюховой Юлии Викторовне провести со всеми
категориями работников учреждения комплекс разъяснительных
мероприятий по дополнительному изучению установленных запретов в
части получения вознаграждения от физических и юридических лиц
(подарков, денежного вознаграждения, ссуд, услуг, оплаты развлечений,
отдыха, транспортных расходов и иных вознаграждений) в связи с
исполнением должностных обязанностей.

2. Ознакомить работников учреждения со схемой «Что должно происходить
с подарками, полученными чиновниками на официальных мероприятиях»
под роспись и разместить на информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ОБУССОКО Детский дом «Надежда»
С приказом ознакомлена:
Заместитель директора ___

Е.И. Таценко

http://dom-intcrnatnadcshda.ru